



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000081544/003
Valid From	Jul 19, 2024
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	CASTROP_S700
Changed By	WEYCHAN_B

CU Product Information Record Description

Language	Description
Czech	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Dutch	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Dutch_BE	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
English	Knorr Cheese Filled Tortellini Egg Pasta 3kg (3PM Knorr Tortellini with chese-filling)
French_BE	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
German_DACH	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Polish	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS
Slovak	Knorr Professional Tortellini Al Formaggio 3 kg - UFS

Target Location Details

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	Filled Pasta with Cheese, Tortellini (CUC)
English_EU	CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator: Tortellini - sušené semolinové vaječné těstoviny plněné sýrovou náplní.

Ingredient List:

Složení: vaječné těstoviny 72 % (mouka z **PŠENICE** tvrdé, **VEJCE** 19 %), sýrová náplň 28 % [(strouhanka (**PŠENIČNÁ** mouka, droždí, jedlá sůl), **SÝRY** 15 % (**SÝR** Gorgonzola (DOP), **SÝR** Ricotta, **SÝR** Provolone, **SÝR** Parmigiano Reggiano (DOP)), palmový tuk, aromata (obsahuje **PŠENICI**, **MLÉKO**), sušená **SYROVÁTKA**, jedlá sůl, zpracovaný **SÝR** 3 %*, **PŠENIČNÁ** vláknina, extrakt z droždí, černý pepř]. Může obsahovat sóju a hořčici. *Procento v náplni.

Allergen\Diet List:

Obsahuje Obiloviny obsahující lepek a výrobky z nich, Pšenice, Vejce a výrobky z nich a Mléko a výrobky z něj
Může obsahovat Sójeové boby a výrobky z nich a Hořčice a výrobky z ní.

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	3	kg e	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	FOP: Produced in Italy ¹ Prodotto in Italia ¹
PRODUCT ORIGIN	BOP: 'Vyrobeno v Itálii.
PRODUCT ORIGIN	Původ vajec a sýra z EU.
SYMBOLS/LOGOS	14 min.
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce:
STORAGE	Skladujte v suchu. Nevystavujte přímému slunečnímu záření.
SYMBOLS/LOGOS	Bain-marie stable
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
NUTRITION	Výživové údaje na 100 g výrobku Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina



R&D Artwork Brief

	Bílkoviny Sůl
PREP. INSTRUCTIONS	Návod na přípravu: -Vaření: Těstoviny vložte do velkého hrnce s vroucí osolenou vodou a vařte 14 min. Před scezením nechte těstoviny v horké vodě 3 min. Těstoviny sceďte pod studenou vodou. Dvojité vaření: -Předvaření: Těstoviny vařte 14 min. -Ochladte a nechte odstát: Sceďte a prolijte studenou vodou. - Ohřívání: Před podáváním vsypte na 1 minutu do vroucí vody. - Vaření v konvektomatu: Vložte do děrovaného plechu a ohřívejte 1 minutu při 100 °C, 100 % páry.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Vocetářova 2497/18, 180 00 Praha 8 (symbol tel.) 844 222 844
OTHER	(Date of opening) Datum otevření:

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energie	1667 kJ
Energie	398 kcal
Tuky	10 g
z toho nasycené mastné kyseliny	5,1 g
Sacharidy	61 g
z toho cukry	3,2 g
Vláknina	2,8 g
Bílkoviny	14 g
Sůl	3,0 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Na 208 g	Referenční hodnota příjmu (RHP) 208 g
Energie	641 kJ	1334 kJ	16 %
Energie	153 kcal	319 kcal	16 %
Tuky	3,8 g	8,0 g	11 %
z toho nasycené mastné kyseliny	2,0 g	4,1 g	21 %
Sacharidy	23 g	49 g	19 %
z toho cukry	1,2 g	2,6 g	3 %
Vláknina	1,1 g	2,2 g	
Bílkoviny	5,4 g	11 g	22 %
Sůl	1,2 g	2,4 g	40 %



R&D Artwork Brief

Na - 100 g (As Sold)

Statements:
v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements:
Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 208 g (As Prepared)

Statements:
Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 208 g (As Prepared)

Statements:
*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	3PM Filled Tortellini Cheese (FS) (CUC)